De humilitate

Nemo potest venire in cognitionem dei.
nisi per humilitatem. via eundi sursum est
ire deorsum. Et omnia pericula et omnes casus
magnum qui acciderunt in mundo non nisi pe-
leuatione capitis acciderunt sicut patet in illo qui
fuit creatus in celo et in adam in phariseo.